

ND A/S

c/o Niels Udengaard Nielsen, Enebakken 17, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 70 91 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Hans Houliind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ND A/S c/o Niels Udengaard Nielsen Enebakken 17 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 70 91 60 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Houliind, Formand Niels Udengaard Nielsen Olga Anita Duesund
Direktion	Niels Udengaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Udengaard Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel og engrosvirksomhed med blomsterbindingsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt aktiviteterne pr. 30. juni 2015, hvorfor der i dette regnskabsår udelukkende er indtægter i forbindelse med salg af resterende varelager samt Earn-out der løber indtil 30/6 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242.850 kr. mod -73.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.662 kr. mod -2.557.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-242.850	-73.471
1 Personaleomkostninger	0	-2.357.384
Driftsresultat	-242.850	-2.430.855
Andre finansielle indtægter	92.456	42.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.250	-169.112
Resultat før skat	-173.644	-2.557.011
Skat af årets resultat	-104.018	0
Årets resultat	-277.662	-2.557.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.277.662	-2.557.011
Disponeret i alt	-277.662	-2.557.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>356.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>356.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>356.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.257.078</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.257.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	934.776	2.259.856
Udskudte skatteaktiver	197.000	301.018
Andre tilgodehavender	<u>445.617</u>	<u>363.524</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.577.393</u>	<u>3.028.822</u>
Likvide beholdninger	<u>272.174</u>	<u>10.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.849.567</u>	<u>4.296.822</u>
Aktiver i alt	<u>1.849.567</u>	<u>4.653.372</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	297.222	1.574.884
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.797.222</u>	<u>2.074.884</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.112.321
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.338	27.446
	Anden gæld	7	1.425.671
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.345</u>	<u>2.578.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.345</u>	<u>2.578.488</u>
	Passiver i alt	<u>1.849.567</u>	<u>4.653.372</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.018.326
Pensioner	0	190.610
Andre omkostninger til social sikring	0	13.950
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>134.498</u>
	0	2.357.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.250</u>	<u>169.112</u>
	23.250	169.112
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.574.884	4.131.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.277.662</u>	<u>-2.557.011</u>
	297.222	1.574.884
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Udengaard Holding A/S, CVR-nr. 24 23 81 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.